网址：www.sqrb.com.cn 社址：商丘市神火大道 36 号 邮编：476000 电话：广告部 2624468 新闻热线 2614648 准予广告发布登记编号：商市监广发字【2019】004号 照排印刷：商丘市归德南路 6号商丘日报报业集团印务中心 零售价：2元

8 2022年5月16日 星期一
编辑：董 娜 谭玉婷 教育·公益

商丘市回民中学：
为实施商丘城市建设规划，盘活存量土地，促

进节约集约用地，根据《中华人民共和国土地管理
法》第五十八条等有关规定，根据《商丘市人民政
府关于收回商丘市回民中学新校区建设项目范围内
国有建设用地使用权的批复》 (商政文〔2022〕 69)
号文件精神，我局决定收回位于梁园区建设街道办
事处东至清泉路、西至邓斌路、南至建设路、北至
水源路，用途为教育，划拨宗地面积为253488.539
平方米（合 380.233亩）的国有建设用地使用权。
收回并注销土地使用权人为商丘市回民中学编号为

《商梁划拨（2021）第 2号》的国有建设用土地划
拨决定书。

你（单位）如不服本决定，可在本决定书下达
之日起 60日内向商丘市人民政府申请行政复议或
向人民法院提出行政诉讼。

联系地址：商丘市自然资源和规划局梁园分局
联 系 人：朱永伟 晋卫军
联系电话：0370-3125137 2813886

商丘市自然资源和规划局
2022年5月12日

商丘市自然资源和规划局

收回商丘市回民中学新校区建设
项目国有建设用地使用权的决定书

本报讯（记者 张壮伟） 5月 13日，记
者从商丘市教育体育局获悉，为确保实现
2022年“平安高考”目标，在外地考生须于
5月 17日前返回报考所在县（市、区）或学
校，返回时考生需持有48小时核酸检测阴性
报告（纸质和电子信息均可）。

针对报名的所有在外地考生，各县
（市、区）、市直高中（中等职业学校），各
专升本考点学校通过对接相关大数据平台比
对、对考生逐一联系等方式进行核实，及
时、全面、准确掌握考生健康状况、近期行

程等信息，同时，充分考虑外地返回考生隔
离时间要求等因素，倒排工期，明确责任，
落实到人，采取“人盯人”“一对一”等举
措，切实保证在外地考生至少考前 21天返
回。各地、各校要主动联系当地公安、卫
健疾控、通信管理、大数据管理等部门，按
照计划安排和关键时间节点，针对报名的所
有在外地考生，通过对接相关大数据平台比
对、对考生逐一联系等方式进行核实，及
时、全面、准确掌握考生健康状况、近期行
程等信息。

根据疫情防控形势的需要和有关文件精
神，各考点学校成立领导专班，结合当地疫
情形势和防控政策，科学制定本地考生考前
管理工作方案和应急预案，明确在外地考生
返回要求和考前连续 14天本地健康监测政
策。据悉，对于中高风险地区考生，要求点
对点接返至属地防疫部门统一安排的隔离点
集中隔离 14天，居家（校）健康监测 7天；
省外低风险地区返回考生居家（校）隔离观
察7天、健康监测14天；省内低风险地区返
回考生居家（校）健康监测14天。

高考提醒

在外考生须于5月17日前返回

实施学前教育普惠扩容工程是省委、省政府决
定的 2022 年重点民生实事。为推进各县 （市、
区）高质高效完成目标任务，现将各县（市、区）
重点民生实事学前教育普惠扩容工程幼儿园建设项
目进展情况（截至4月28日）通报如下（见下表）。

省、市重点民生实事是省、市政府向全省、全
市人民作出的庄严承诺。各县（市、区）要成立工
作专班，明确专人负责，建立工作台账，实行销号

管理。对在建的幼儿园项目，全程跟踪，紧盯计
划，在确保质量和安全的前提下强抓进度，争取早
日建成使用；对未开工的幼儿园项目，认真查找原
因及存在问题，采取针对性措施，争取尽早开工，
确保年底前完成目标任务。

中共商丘市委教育工作委员会
商丘市教育体育局
2022年5月11日

中共商丘市委教育工作委员会 商丘市教育体育局

关于全市2022年省重点民生实事学前
教育普惠扩容工程进展情况的通报

新建、改扩建 32 所中小学校和农村教师周转宿舍项目建设是
2022年我市重点民生实事，现将新建、改扩建 32所中小学校和农村
教师周转宿舍项目建设进展情况通报如下：

一、新建、改扩建32所中小学校项目
截至 4月 28日，2022年我市重点民生实事新建、改扩建 32所中

小学校项目已竣工1所，装饰安装施工8所，主体施工18所，基础施
工3所，前期准备2所。全市项目开工率93.75%，完工率3.1%。

各县（区）新建、改扩建32所中小学校项目建设进度

二、农村教师周转宿舍项目
2022年我市重点民生实事农村教师周转宿舍项目计划建设 240

套，截至4月28日，已装饰安装施工156套，基础施工84套，全市项
目开工率100%。

各县（区）农村教师周转宿舍项目建设进度

省、市重点民生实事是省、市政府向全省、全市人民作出的庄严
承诺，各县（区）要成立工作专班，明确专人负责，建立工作台账，
实行销号管理，在确保质量和安全的前提下抢抓进度，争取早日建成
使用。

商丘市教育体育局
2022年5月10日

商丘市教育体育局

关于2022年市重点民生实事新建、改扩建32所中小
学校和农村教师周转宿舍项目建设进展情况的通报

县（区）

梁园区

睢阳区

示范区

夏邑县

虞城县

宁陵县

柘城县

民权县

睢县

任务数

3

5

2

5

2

3

6

1

5

开工数

3

5

0

5

2

3

6

1

5

开工率

100%

100%

0

100%

100%

100%

100%

100%

100%

完工数

0

0

0

0

0

1

0

0

0

完工率

0

0

0

0

0

33.3%

0

0

0

县（区）

梁园区

睢阳区

夏邑县

宁陵县

民权县

睢县

任务数

24

24

66

60

24

42

开工数

24

24

66

60

24

42

开工率

100%

100%

100%

100%

100%

100%

县（市、区）

睢 县

虞城县

梁园区

柘城县

民权县

睢阳区

示范区

夏邑县

宁陵县

永城市

任务数

6

7

3

5

7

4

3

5

6

2

开工数

6

7

2

3

4

2

1

1

0

0

开工率

100%

100%

66.7%

60%

57.1%

50%

33.3%

20%

0

0

名次

1

1

2

3

4

5

6

7

8

8